
 1 

   
 

UCHWAŁA Nr XXVII/233/2004 
RADY GMINY RZGÓW 
 z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
 

w sprawie uchwalenia bud�etu Gminy Rzgów na rok 2005 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt 9 lit. „d” i pkt. 10 oraz art. 51 
 ust. 1 i 2 , art. 57  oraz art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorz�dzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591  z 2002 r. Dz. U. Nr 
23, poz. 220, Dz. U. 62, poz. 558, Dz. U. 113, poz.984, Dz. U. Nr 153, poz. 
1271, Dz. U. Nr 214, poz.1806 z 2003 r.  Dz. U.  80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203) oraz 
art. 109, art. 116, art. 122, art. 123, art. 124, art. 128 ust. 2 pkt 1 i pkt 2, art. 134 
ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (  Dz. U. z 
2003 r. Nr 15, poz. 148, Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. 65, poz.594, Dz. U. Nr 
96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz.1611, Dz. U. Nr 189, poz.1851; z 2000 r. Dz. 
U. Nr 122, poz. 1315; z 2001 r. Dz. U. Nr 88, poz. 961; z 2002 r. Dz. U. Nr 153, 
poz. 1271, Dz. U. Nr 156, poz. 1300; z 2004 r. Dz. U. Nr 19, poz. 177, Dz. U. 
Nr 93, poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123, poz. 1291, Dz. U. Nr 
210, poz. 2135) Rada Gminy Rzgów 
                                      uchwala co nast�puje: 

 
§ 1.  Uchwala dochody bud�etu gminy Rzgów na rok 2005 w wysoko�ci: 

19.407.999 zł (słownie złotych:  dziewi�tna�cie milionów czterysta siedem 
tysi�cy dziewi��set dziewi��dziesi�t dziewi�� złotych) 

       wg Zał�cznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
         w tym:    - dochody z zada� zleconych                             -  1.114.147,00 zł 
                        - dochody z zada� powierzonych                          -  243.321,00 zł 
                        - dochody z zezwole� na sprzeda� alkoholu         -    77.000,00 zł     
 
 
§ 2. Uchwala wydatki bud�etu gminy Rzgów na 2005 rok w wysoko�ci: 
       21.717.499 zł (słownie złotych:  dwadzie�cia jeden milionów siedemset 

siedemna�cie tysi�cy czterysta dziewi��dziesi�t dziewi�� złotych) 
        w tym: -  wydatki bie��ce:                         12.893.499 zł- 
        wg Zał�cznika Nr 2 
                    - z tego na wynagr. i pochodne          6.069.616 zł 
                    -  na obsług� długu                                 60.000 zł 



 2 

-  wpłaty gminy do bud�etu pa�stwa       59.071 zł 
-  wydatki maj�tkowe                       8.824.000 zł 
wg Zał�cznika Nr 3 do niniejszej Uchwały 

                    -  rezerwa ogólna                                   151.174 zł 
  
 
§  3. �ródłem sfinansowania wydatków nie znajduj�cych pokrycia w  

planowanych dochodach w wysoko�ci   2.309.500 zł b�d� kredyty i 
po�yczki zgodnie z zał�cznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 4. Wyodr�bnia si� �rodki do dyspozycji sołectw w wysoko�ci:  36.000 zł      

zgodnie z Zał�cznikiem Nr 5. 
 
§  5. Uchwala si� plan przychodów i rozchodów zakładu bud�etowego-  
        Gminnego Zakładu Wodoci�gów i Kanalizacji. 
        Przychody własne: 1.187.082 zł, dotacja z bud�etu gminy: 68.618 zł, 

wydatki w wysoko�ci: 1.255.700 zł według zał�cznika Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

 
§  6. Uchwala plan przychodów i rozchodów Gminnego Funduszu Ochrony  
        �rodowiska i Gospodarki Wodnej wg Zał�cznika Nr 7 do niniejszej  
        uchwały. Przychody w wysoko�ci: 137.000 zł, wydatki funduszu: 287.000    

zł   
 
§  7. Uchwala plan przychodów i rozchodów �rodków specjalnych dla: 

- dróg publicznych gminnych-zgodnie z Zał�cznikiem Nr 8 do niniejszej 
Uchwały. Przychody w wysoko�ci: 12.100 zł, rozchody-: 14.000 zł, 

- dla szkół podstawowych zgodnie z zał�cznikiem Nr 9 do  
niniejszej Uchwały. Przychody w kwocie 13.000 zł, wydatki w kwocie 
13.000 zł 

 
§  8.  Zakres i kwoty dotacji przewidzianych do udzielenia  
        podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych w wysoko�ci     

26.000 zł. 
§  9.  Zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysoko�ci:  545.618 zł 

okre�lonych w  Zał�czniku Nr 10 do niniejszej uchwały. 
 
§ 10. Dochody i wydatki zwi�zane z realizacj� zada� zleconych gminie, które  
         okre�lone zostały w Zał�czniku Nr 11 do niniejszej uchwały. Dochody w   

kwocie: 1.114.147 zł, wydatki w kwocie: 1.114.147 zł 
 
§ 11. Dochody i wydatki zwi�zane z zadaniami na podstawie  
         porozumie� z powiatem, które okre�la Zał�cznik Nr 12 do niniejszej  
          uchwały. Dochody w wysoko�ci 243.321 zł, wydatki: 243.321 zł. 



 3 

 
§ 12. Dochody uzyskane z tytułu wydawania zezwole� na sprzeda� alkoholu i  
         wydatki zwi�zane z realizacj� zada� okre�lonych w gminnym programie  
         profilaktyki rozwi�zywania problemów alkoholizmu, które okre�la 

Zał�cznik Nr 13 do niniejszej Uchwały. Planowane dochody w  
wysoko�ci  77.000 zł, wydatki w wysoko�ci: 88.000 zł 

 
§ 13. Plan finansowy dochodów podlegaj�cych przekazaniu do bud�etu pa�stwa  
         w roku 2005, okre�la Zał�cznik Nr 14 do niniejszej Uchwały na kwot� 

20.500 zł 
 
§ 14. Upowa�nia si� Wójta Gminy do dokonywania zmian w planie wydatków 

bie��cych w drodze przeniesie� mi�dzy rozdziałami i paragrafami w 
ramach tego samego działu bud�etowego. 

 
§ 15.  Upowa�nia si� Wójta Gminy do udzielenia upowa�nienia dla Kierownika 

Zakładu Bud�etowego wymienionego w Zał�czniku Nr 6 do niniejszej 
Uchwały do przesuni�cia wydatków mi�dzy paragrafami w ramach 
jednego rozdziału, z wyj�tkiem zwi�kszenia wydatków na wynagrodzenia 
i wydatków maj�tkowych. 

 
 
§ 16.Upowa�nia si� Wójta Gminy do lokowania wolnych �rodków bud�etowych 

w innych bankach ni� bank wykonuj�cy obsług� bankow� bud�etu gminy  
oraz na rachunkach oprocentowanych w banku wykonuj�cym obsług� 
bankow�. 

 
 
§ 17. Upowa�nia si� Wójta Gminy do zaci�gania zobowi�za� w roku 2005 do 

wysoko�ci 3.000.000 zł- w tym kredytów i po�yczek krótkoterminowych 
do wysoko�ci 500.000 zł. 

 
 
 
§ 18. Upowa�nia si� Wójta Gminy do zaci�gania kredytów i po�yczek na 

pokrycie wyst�puj�cego w ci�gu roku bud�etowego deficytu poza 
bankiem sprawuj�cym obsług� bud�etu gminy.        

 
§  19.   Przeznacza si� dochody własne gminy na spłat� po�yczek i kredytów 

długoterminowych z działu 756 „Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci prawnej” 

             
 § 20. Wykonanie Uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Rzgów. 



 4 

§  21. Zobowi�zuje si� Wójta Gminy do przedło�enia Radzie Gminy informacji 
w formie pisemnej o przebiegu wykonania dochodów i wydatków oraz 
zmian dokonanych w bud�ecie w zakresie zada� własnych i zleconych za 
I półrocze 2005 r. w terminie do 31 sierpnia 2005 r. w szczegółowo�ci 
Uchwały bud�etowej. 

 
§ 22.Zobowi�zuje si� Wójta Gminy do przedło�enia Radzie Gminy 

sprawozdania z wykonania bud�etu gminy za rok 2004 w szczegółowo�ci 
Uchwały bud�etowej w terminie do 31 marca 2005 roku. 

 
§  23. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia 

1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym 
Województwa Łódzkiego.                           

 
 
 
                            
 
 
 



 5 

Zał�cznik Nr 1 
do Uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 
2004r. 

 
 

DOCHODY 
Zestawienie działów   

Dział Rozdział § Nazwa   Projekt na 
2005r. 

600   Transport i ł�czno�� 222.705 
700   Gospodarka mieszkaniowa  192.000 
750   Administracja publiczna  109.213 
751   Urz�dy naczelnych organów władzy  1.414 

754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa  

590 

756   Dochody od osób prawnych osób fizycznych i 
jednostek nie posiadaj�cych osobowo�ci 
prawnej  

13.838.121 

758   Ró�ne rozliczenia 3.532.792 
801   O�wiata i wychowanie  86.000 
851   Ochrona zdrowia 77.000 
852   Pomoc społeczna 1.218.164 
900   Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 110.000 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  20.000 

OGÓŁEM 19.407.999 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 6 

 
 
Zał�cznik Nr 1  
do Uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 2004r. 
 

DOCHODY 2005 
Dział Rozdział § Nazwa Projekt na 2005r. 
600   Transport i ł�czno�� 222.705 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 222.705 
  2320 Dotacje z bud�etu powiatu na wydatki 

bie��ce utrzymanie dróg w ramach 
porozumie�  

222.705 

700   Gospodarka mieszkaniowa 192.000 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 

 
192.000 

  0470 
 

0750 
0870 

Wpływy z opłat za zarz�d i u�ytkowanie 
wieczystego 
Dochody najmu i dzier�awy 
Wpływy ze sprzeda�y składników 
maj�tkowych 

6.000 
 

36.000 
150.000 

750   Administracja publiczna 109.213 
 75011  Urz�dy wojewódzkie 68.597 
  2010 Dotacje celowe przekazywane z bud�etu 

pa�stwa na realizacj� zada� bie��cych i 
zleconych 

67.597 

  2360 Dochody J.S.T. zwi�zane z realizacj� zada� z 
zakresu administracji rz�dowej oraz innych 
zada� zleconych ustawami 

1.000 

 75020  Starostwa powiatowe 20.616 
  2320 Dotacje z bud�etu powiatu na zadania 

powierzone gminie 
20.616 

 75023  Urz�dy gmin 20.000 
  0690 Wpływy z ró�nych opłat 20.000 

751   Urz�dy naczelne organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz s�downictwa  

1.414 

 75101  Urz�dy naczelnych organów władzy 
pa�stwowej, kontroli i ochrony prawa 

1.414 

  2010 Dotacje na zadania zlecone gminom 1.414 
754   Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona 

przeciwpo�arowa 
590 

 75414  Obrona cywilna 590 
  2010 Dotacje na zadania zlecone gminom  590 

756   Dochody od osób prawnych, osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadaj�cych osobowo�ci prawnej 

13.838.121 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 56.000 



 7 

fizycznych 
  0350 Podatek od działalno�ci gospodarczej 

 
56.000 

 
Dział Rozdział § Nazwa Projekt  na 

2005 r. 
 75615  Wpływy z podatku rolnego, le�nego od 

czynno�ci cywilno prawnych, pod. i opłat 
lokalnych, opłat od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

5.328.500 

  0310 
0320 
0330 
0340 
0500 

Podatek od nieruchomo�ci 
Podatek rolny 
Podatek le�ny 
Podatek od �rodków transportowych 
Podatek od czynno�ci cywilnoprawnych 
 

5.227.300 
10.000 

1.200 
30.000 
60.000 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, pod. le�nego pod. 
od spadków i darowizn, pod. czynno�ci 
cywilno prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

4.556.100 

  0310 
0320 
0330 
0340 
0360 
0370 
0430
0460 
0500 

Podatek od nieruchomo�ci  
Podatek rolny 
Podatek le�ny 
Podatek od �rodków transportowych 
Podatek od spadków i darowizn 
Podatek od posiadania psów 
Wpływy z opłaty targowej 
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 
Podatek od czynno�ci cywilno prawnych 

973.000 
370.000 

2.000 
210.000 

85.000 
100 

2.640.000 
16.000 

260.000 
 75618  Wpływy z innych opłat 70.000 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 70.000 
 75621  Udziały gmin w podatkach stanowi�cych 

dochód bud�etu pa�stwa  
3.827.521 

  0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 3.637.521 
  0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 190.000 

758   Ró�ne rozliczenia 3.532.792 
 75801  Cz��� o�wiatowa subwencji ogólnej dla JST 2.936.115 
  2920 Subwencja ogólna 2.936.115 
 75814  Ró�ne rozliczenia finansowe 140.000 
  0920 

0970 
Odsetki 
Rozliczenia z lat ubiegłych 

80.000 
60.000 

 75831  Cz��� równowa��ca subwencji ogólnej dla 
gmin 

456.677 

  2920 Subwencja ogólna 456.677 
801   O�wiata i wychowanie 86.000 

 80104  Przedszkola 86.000 
 

 
 



 8 

 
 
 

 
Dział Rozdział § Nazwa Projekt na 

2005r. 
  0830 Wpływy z usług 86.000 

851   Ochrona zdrowia 77.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 77.000 
  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzeda� 

alkoholu 
77.000 

852   Pomoc społeczna 
 

1.218.164 

 85212  �wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego 

978.600 

  2010 Dotacje z bud�etu pa�stwa na zadania zlecone 978.600 
 85213  Skł. na ubezp. zdrowotne opłacane za osoby 

pobieraj�ce �wiadczenia 
7.685 

  2010 Dotacje z bud�etu pa�stwa na zadania zlecone 7.685 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia społeczne  
79.039 

  2010 
2030 

Dotacje celowe na zadania zlecone 
Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na 
realizacj� zada� własnych bie��cych gmin  

59.675 
19.364 

 85219  O�rodki pomocy społecznej  152.840 
  2030 Dotacje celowe na zadania własne gminy 152.840 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
�rodowiska 

110.000 

 90002  Gospodarka odpadami 80.000 
  0830 Wpływy z usług 80.000 
 90095  Pozostała działalno��  30.000 
  0960 Darowizny pieni��ne na rzecz gminy 30.000 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20.000 
 92109  Domy i o�rodki kultury, �wietlice i kluby  20.000 
  0960 Darowizny pieni��ne na rzecz gminy   20.000 

 
 

 



 9 

Zał�cznik Nr 2 
do Uchwały Nr XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
 

Bud�et Gminy Rzgów na 2005 rok 
Wydatki w działach 

W tym  

Dział Rozdział Nazwa 

 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bie��ce  
(6-10) 

Wynagrodz.  i 
pochodne 

Dotacje 
podmiotowe 

Pozostałe 
wydatki 

Wpłaty do 
bud�etu 
pa�stwa 

Wydatki 
zwi�zane z 

obsług� 
długu 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010  Rolnictwo i łowiectwo   215.500 41.500   41.500   174.000 

600  Transport i ł�czno��  3.273.705 1.008.705  192.000  816.705    2.265.000 
700 

  Gospodarka 
mieszkaniowa 

 200.000 185.000 
    185.000 

    15.000 
 

750 
  Administracja 

publiczna 
4.488.733 2.988.733 

 
2.132.616 

   856.117 
   1.500.000 

 

751  

Urz�dy naczelnych 
organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

s�downictwa 

  
 

1.414 1.414    1.414    

754  
Bezpiecze�stwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

968.590 368.590 
 
 

  
 
 

 
 

368.590 
 
 

  600.000  

756 

 
 
 
 
 
 
 

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych, i od 
innych jednostek 

nieposiad. osob. praw. 
oraz wydatki zwi�zane 

z ich poborem 

 
 

 
 

320.000 320.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 320.000    



 10 

757  Obsługa długu 
publicznego 

  
 

60.000 60.000 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 60.000 
 
 
 

758  Ró�ne rozliczenia 210.245 210.245   151.174 59.071     

801  O�wiata i wychowanie 4.445.500 4.415.500 3.362.000 29.000 1.024.500   30.000  

851  
 

Ochrona zdrowia 
 

  
163.000 163.000    163.000     

852  Pomoc społeczna 1.412.324 1.412.324 230.000 26.000 1.156.324    
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
                                 

23.000 
 

23.000 
  

23.000        

900  
Gospodarka 

komunalna i ochrona 
�rodowiska 

5.002.488 1.027.488 
 
 

130.000 
 
 

68.618 
 
 

828.870 
 
 

  
3.975.000 
 
 

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 

     708.000 
 

468.000 
 
 
 
 

 

 448.000 
 
 
 
 

 20.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

240.000 
 
 
 
 

926  Kultura fizyczna i 
sport 

  
225.000 200.000    200.000   25.000 

OGÓŁEM: 21.717.499 12.893.499 6.069.616 571.618 6.133.194 59.071 60.000  8.824.000 

 



 11 

Zał�cznik Nr 2  
do Uchwały Nr 
XXVII/233/2004   
Rady Gminy 
Rzgów 
z dnia 16 
grudnia 2004r. 

        Bud�et Gminy Rzgów na rok 2005  
Wydatki w układzie dział, rozdział 

W tym  

Dział Rozdział Nazwa 

 
Wydatki 
ogółem Wydatki 

bie��ce  
(6-10) 

Wynagrodz.  i 
pochodne 

Dotacje 
podmiotowe 

Pozostałe 
wydatki 

Wpłaty do 
bud�etu 
pa�stwa 

Wydatki 
zwi�zane z 

obsług� 
długu 

Wydatki 
maj�tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010  Rolnictwo i łowiectwo   215.500 41.500   41.500   174.000 

 
01010 

 
 

Infrastruktura 
wodoci�gowa i 
sanitacyjna wsi 

174.000 
      174.000 

 01030 Izby rolnicze 7.600 7.600 
   7.600    

 01095 Pozostała działalno�� 33.900 
 33.900    33.900     

600  Transport i ł�czno��  3.273.705 1.008.705  192.000  816.705    2.265.000 

 60004 
 

Lokalny transport 
zbiorowy 

 166.000 166.000 
    166.000    

 60014 
 

Drogi publiczne 
powiatowe 

 862.705 222.705 
    222.705 

    640.000 

 60016 Drogi publiczne 
gminne 

 2.245.000 620.000 
 

 192.000 
   428.000 

    1.625.000 
 

700 
  Gospodarka 

mieszkaniowa 
 200.000 185.000 

    185.000 
    15.000 

 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomo�ciami 

 200.000 185.000 
    185.000   15.000 

750 
  Administracja 

publiczna 
4.488.733 2.988.733 

 
2.132.616 

   856.117 
   1.500.000 

 

 75011 Urz�dy wojewódzkie 67.597 67.597 
 

66.000 
    1.597    

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 



 12 

 75020 Starostwa powiatowe 96.136 96.136 
 

20.616 
   75.520    

 75022 Rady gmin 

  
 

110.000 
 

110.000  
 
 
 

 110.000    

 
 

75023 Urz�dy gmin 

  
 

3.920.000 2.420.000  2.014.000   406.000  

 
 
 
 

1.500.000 

 75095 Pozostała działalno��  295.000 295.000  32.000   263.000    

751  

Urz�dy naczelnych 
organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 

s�downictwa 

  
 

1.414 1.414    1.414    

 75101 

Urz�dy naczelnych 
organów władzy 

pa�stwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

  
1.414 1.414    1.414    

754  
Bezpiecze�stwo 

publiczne i ochrona 
przeciwpo�arowa 

968.590 368.590 
 
 

  
 
 

 
368.590 

 
 

  600.000  

 75405 Komendy powiatowe 
Policji 

  
120.000 120.000     120.000    

 75412 Ochotnicze stra�e 
po�arne 

848.000 248.000 
    248.000 

   600.000 
 

 75414 Obrona cywilna  590 590    590    

756  

Dochody od osób 
prawnych, od osób 

fizycznych, i od 
innych jednostek 

nieposiad. Osob. praw. 
oraz wydatki zwi�zane 

z ich poborem 

 
 
 

320.000 320.000   320.000    

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

 75647 

Pobór podatków, opłat 
i niepodatkowych 

nale�no�ci 
bud�etowych 

 
320.000 320.000   320.000    



 13 

757  Obsługa długu 
publicznego 

  
 

60.000 
 60.000 

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 

 60.000 
 
 
 

 75702 

Obsługa papierów 
warto�ciowych, 

kredytów i po�yczek 
jednostek samorz�du 

terytorialnego 

  
 

60.000 60.000      60.000  

758  Ró�ne rozliczenia 210.245 210.245   151.174 59.071     

 75814 Ró�ne rozliczenia 
finansowe 

59.071 59.071    59.071    

 75818 Rezerwy ogólne i 
celowe 

151.174 151.174   151.174       

801  O�wiata i wychowanie 4.445.500 4.415.500 3.362.000 29.000 1.024.500   30.000  

 80101 Szkoły podstawowe  2.526.000 2.496.000 2.040.000  456.000   30.000  

 80104 Przedszkola 597.000 597.000 365.000    232.000    
 80105 Przedszkola specjalne 29.000 29.000  29.000     
 80110 Gimnazja  1.144.000 1.144.000  926.000   218.000    
 80113 Dowo�enie uczniów  109.500 109.500 

 
 31.000 

   78.500    

 80146 
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 

20.000 20.000 
 
 

  
20.000 

 
 

   

 80195 Pozostała działalno��  20.000 20.000    20.000    

851  
 

Ochrona zdrowia 
 

  
163.000 163.000    163.000     

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

 852.153 Zwalczanie 
narkomanii 

  
10.000 10.000    10.000    

 
 85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
  88.000 88.000 

   88.000 
     

 85195 Pozostała działalno�� 65.000 65.000   65.000    
852  Pomoc społeczna 1.412.324 1.412.324 230.000 26.000 1.156.324    



 
14

 

 
85

20
2 

D
om

y 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 
12

.0
00

 
12

.0
00

  
 

 
12

.0
00

  
 

 
 

 
85

21
2 

�
w

ia
dc

ze
ni

a 
ro

dz
in

ne
 

or
az

 s
kł

ad
ki

 n
a 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

e 
em

er
yt

al
ne

 i 
re

nt
ow

e 
z 

ub
ez

p.
 s

po
ł. 

97
8.

60
0 

97
8.

60
0     

 
 

97
8.

60
0     

 
 

 

 

85
21

3 
        

Sk
ła

dk
i n

a 
ub

ez
p.

 
zd

ro
w

ot
ne

 o
pł

ac
an

e 
za

 
os

ob
y 

po
bi

er
aj
�c

e 
ni

ek
tó

re
 �

w
ia

dc
ze

ni
a 

z 
po

m
oc

y 
sp

oł
ec

zn
ej

 
or

az
 n

ie
kt

ór
e 

�w
ia

dc
ze

ni
a 

ro
dz

in
ne

 

7.
68

5 
7.

68
5 

        

  
  

7.
68

5 
        

  
  

  

 
85

21
4 

Za
si

łk
i i

 p
om

oc
 w

 
na

tu
rz

e 
or

az
 s

kł
ad

ki
 

na
 u

be
zp

ie
cz

en
ie

 
sp

oł
ec

zn
e 

79
.0

39
 

79
.0

39
    

 
 

79
.0

39
    

 
 

 

 
85

21
5 

D
od

at
ki

 m
ie

sz
ka

ni
ow

e 
10

.0
00

 
10

.0
00

 
 

 
10

.0
00

 
 

 
 

 
85

21
9 

O
�r

od
ki

 p
om

oc
y 

sp
oł

ec
zn

ej
 

  
26

6.
00

0 
26

6.
00

0 
 2

30
.0

00
 

   
 3

6.
00

0 
 

 
 

 
85

22
8 

U
sł

ug
i o

pi
ek

u�
cz

e 
i 

sp
ec

ja
lis

ty
cz

ne
 u

sł
ug

i 
op

ie
ku
�c

ze
 

  
7.

00
0 

7.
00

0 
 

 
7.

00
0 

 
 

 

 
85

29
5 

Po
zo

st
ał

a 
dz

ia
ła

ln
o�
� 

 5
2.

00
0 

52
.0

00
 

 
26

.0
00

 
 2

6.
00

0 
 

 
 

1.
 

2.
 

3.
 

4.
 

5.
 

6.
 

7.
 

8.
 

9.
 

10
. 

11
. 

85
4 

 
E

du
ka

cy
jn

a 
op

ie
ka

 
w

yc
ho

w
aw

cz
a 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
23

.0
00

 
23

.0
00

 
 2

3.
00

0 
  

  
 

 
 

 
85

40
1 

�
w

ie
tli

ce
 s

zk
ol

ne
 

 2
3.

00
0 

23
.0

00
 

 2
3.

00
0 

 
  

 
 

 

90
0 

 
G

os
po

da
rk

a 
ko

m
un

al
na

 i 
oc

hr
on

a 
�r

od
ow

is
ka

 

5.
00

2.
48

8  
1.

02
7.

48
8   

13
0.

00
0   

68
.6

18
   

82
8.

87
0   

 
 3.

97
5.

00
0 

  

 
90

00
1 

G
os

po
da

rk
a 
�c

ie
ko

w
a 

i o
ch

ro
na

 w
ód

 
 2

.5
50

.0
00

 
 

 
 

 
 

 2.
 5

50
.0

00
 

 

 
90

00
3 

  

O
cz

ys
zc

za
ni

e 
m

ia
st

 i 
w

si
 

1.
32

6.
00

0  
32

6.
00

0  
13

0.
00

0  
 

19
6.

00
0  

 
 

1.
00

0.
00

0 



 15 

 90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 

12.870 12.870 
   12.870 

    

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 

klimatu 

300.000 
      

300.000 
 
 

 90015 O�wietlenie ulic, 
placów i dróg 

 745.000 620.000 
   620.000 

   125.000 
 

 90095 Pozostała działalno�� 68.618 68.618  68.618     

921  
Kultura i ochrona 

dziedzictwa 
narodowego 

 

     708.000 
 

468.000 
 
 
 
 

 

 448.000 
 
 
 
 

 20.000 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

240.000 
 
 
 
 

 92109 
Domy i o�rodki 

kultury, �wietlice i 
kluby 

  
590.000 350.000   330.000  20.000   240.000 

 92116 Biblioteki  118.000 118.000   118.000     
926  Kultura fizyczna i 

sport 
 225.000 200.000    200.000   25.000 

 92601 

  
 
 

Obiekty sportowe 
 
 

 
 
 

10.000       10.000 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 

 92605 

Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 

 
LKS Zawisza –   
166.000,00 
LKS Sokół-34.000,00 

 

           
           
 

215.000 
  200.000    200.000 

   

 
15.000 

 
 
 

OGÓŁEM: 21.717.499 12.893.499 6.069.616 571.618 6.133.194 59.071 60.000  8.824.000 

 



 16 

Zał�cznik Nr 3 
do Uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów   
z dnia 16 grudnia 2004r.            

 
INWESTYCJE W GMINIE RZGÓW  

W ROKU 2005 
     

 
Finansowanie w roku 2005 

w tym: 
 
 
Dział 

 
 
Rozdział 

 
 

Nawa zadania 

  
Okres 

realizacji 
od-do 

 

 
Projektowana 

warto�� 
inwestycji 

Ogółem 
�rodki w 
2005 r. 

Bud�et 
gminy 

Po�yczka z 
WFO�iGW 

Kredyty, 
po�yczki 

010  Rolnictwo i łowiectwo    174.000 174.000 174.000    
 01010 Infrastruktura wodoci�gowa i sanitacyjna wsi 

 
-     Budowa wodoci�gu w ul. Kamiennej w      

Rzgowie      
- Budowa wodoci�gów w ul. Królowej Jadwigi 

i Wójtowskiej w Starowej Górze 
- Budowa wodoci�gu w ul. Kanałowej w 

Starowej Górze 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

2005 
 

2005 
 

2005  

174.000 
 

60.000 
 

60.000 
 

54.000 

174.000 
 

60.000 
 

60.000 
 

54.000 

174.000 
 

60.000 
 

60.000 
 

54.000 

   
 
 
 

600  Transport i ł�czno��   2.265.000 2.265.000  2.265.000    



 17 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
 

- Budowa chodnika i o�wietlenia ul. Rudzka w 
Rzgowie od ronda 

- Modernizacja drogi Guzew- Prawda- 2 etap 
- Budowa chodnika w ul. Tuszy�skiej (strona 

wschodnia na odcinku od ul. Ogrodowej do 
ul. Strugi) w Rzgowie 

- Modernizacja zatoki autobusowej w ul. 
Tuszy�skiej na długo�ci A. Mickiewicza w 
Rzgowie 

- Modernizacja ul. Czartoryskiego i ul. 
Rudzkiej w Starej  Gadce 

- Opracowanie dokumentacji na 
zagospodarowanie placu przy zbiegu ul. 
Łódzkiej i Pabianickiej  

 
 
 
 
   

  
 

2005 
 

2005 
2005 

 
 

2005 
 
 

2005 
 

2005 

640.000 
 

150.000 
 

150.000 
50.000 

 
 

80.000 
 
 

200.000 
 

10.000 

640.000 
 

150.000 
 

150.000 
50.000 

 
 

80.000 
 
 

200.000 
 

10.000 

640.000 
 

150.000 
 

150.000 
50.000 

 
 

80.000 
 
 

200.000 
 

10.000 

  



 18 

 60016 Drogi publiczne gminne 
 

- Modernizacja drogi  w ul. Letniskowej w 
Rzgowie 

- Budowa chodnika ul. Cmentarna w Rzgowie 
- Budowa rowu odwadniaj�cego w ul. 
	eromskiego do rzeki Ner w Rzgowie 

-  Odwodnienie ul. Kiepury w Rzgowie                 
- Budowa chodnika ul. Długa i �ródlana  w 

Rzgowie  
- Budowa nawierzchni w ul. Szkolnej w 

Rzgowie  
- Projekt na budow� nawierzchni ul. Gliniana w 

Rzgowie- do wsi Kalinko Morgi 
- Odwodnienie ul. Rolniczej w Starowej Górze  
- Modernizacja nawierzchni w ul. Lipowej i 

Klonowej (3.400 m²) w Gospodarzu 
- Budowa drogi od hydroforni w Czy�eminku 
- Przystanek autobusowy i p�tla autobusowa w 

Czy�eminku 
- Budowa chodnika w miejscowo�ci Guzew- 

Babichy 
- Modernizacja skrzy�owania drogi wiejskiej z 

wojewódzk� we wsi Grodzisko 
- Budowa chodnika we wsi Romanów 
- Modernizacja drogi w Tadzinie 
- Budowa drogi w Bronisinie Dworskim 
- Budowa rowu przydro�nego w Bronisinie 

Dworskim 
- Projekt na budow� nawierzchni w ul. 

Inspektowej w Starowej Górze 
   

 

  
 

2005 
 

2005 
2005 

 
2005 
2005 

 
2005 

 
2005 

 
2005 
2005 

 
2005 
2005 

 
2005 

 
2005 

 
2005 
2005 
2005 
2005 

 
2005 

1.625.000 
 

200.000 
 

80.000 
100.000 

 
100.000 
60.000 

 
75.000 

 
15.000 

 
70.000 

150.000 
 

35.000 
50.000 

 
100.000 

 
180.000 

 
120.000 
180.000 
80.000 
20.000 

 
10.000 

 

1.625.000 
 

200.000 
 

80.000 
100.000 

 
100.000 
60.000 

 
75.000 

 
15.000 

 
70.000 

150.000 
 

35.000 
50.000 

 
100.000 

 
180.000 

 
120.000 
180.000 
80.000 
20.000 

 
10.000 

1.625.000 
 

200.000 
 

80.000 
100.000 

 
100.000 
60.000 

 
75.000 

 
15.000 

 
70.000 

150.000 
 

35.000 
50.000 

 
100.000 

 
180.000 

 
120.000 
180.000 
80.000 
20.000 

 
10.000 

    
 

700  
 

Gospodarka mieszkaniowa   15.000 15.000 15.000    
 

  



 19 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomo�ciami 
 
-  Wykup gruntów pod drog� w Czy�eminku III 
 
 

  
 

2005 

15.000 
 

15.000 

15.000 
 

15.000 

15.000 
 

15.000 

  

750  Administracja publiczna   4.000.000 1.500.000 1.290.500  209.500 
 75023 Urz�dy gmin 

 
- Rozbudowa i modernizacja budynku Urz�du 

Gminy w Rzgowie                                  
 
 

   
 

  
 

2004-
2006 

 
 
 
  

4.000.000 
 

4.000.000 
 
 

1.500.000 
 

1.500.000 

1.290.500 
 

1.290.500 

 209.500 
 

209.500 

754  Bezpiecze�stwo publ. i ochrona p.po�   800.000 600.000 300.000 300.000   
 75412 Ochotnicze stra�e po�arne 

 
-  Zakup samochodu ratowniczo- ga�niczego 

dla OSP w Rzgowie 
 

 
 

2004-
2005 

  
  

800.000 
 

800.000 
 
 
  

600.000 
 

600.000 
 
 
  

300.000 
 

300.000 
 
 
  

300.000 
 

300.000 

  

801  O�wiata i wychowanie   30.000 30.000 30.000 
 

  

 80101 Szkoły podstawowe 
  
 -     Elewacja budynku szkoły podstawowej w 

Guzewie- 2 etap- 500   m² 
 
 

  
 

2005 

30.000 
 

30.000 

30.000 
 

30.000 

30.000 
 

30.000 

  

900  Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska   15.675.000 3.975.000 2.175.000 500.000 1.300.000 



 20 

 90001 Gospodarka �ciekowa i ochrona wód 
 

-     Projekty na budow� kanalizacji w ul. 
Stadionowej, Literackiej i osiedlu przy ul. 
Nadrzecznej w Rzgowie 

-    Budowa kanalizacji w Starowej Górze i 
Starej Gadce 

 
 

2005 
 
 

2004-
2008 

14.050.000 
 

50.000 
 
 

14.000.000 

2.550.000 
 

50.000 
 
 

2.500.000 

1.250.000 
 

50.000 
 
 

1.200.000 

 1.300.000 
 
 
 
 

1.300.000 

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 
 

- Rekultywacja i rozbudowa wysypiska 

 
 

2005 

1.000.000 
 

1.000.000 

1.000.000 
 

1.000.000 

500.000 
 

500.000 

500.000 
 

500.000 

 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 
 

- Budowa gazoci�gów w ul. Batorego, 
Jagiello�czyka i �ciennej w Starowej Górze 

- Budowa gazoci�gu w: Kalinko- Kalino- 8 km 
 
                                                       

  
 

2005 
 

2004-
2006 

 500.000 
 

100.000 
 

400.000 

300.000 
 

100.000 
 

200.000 

300.000 
 

100.000 
 

200.000 

  
 
 
 
  
 
 

  

 90015 O�wietlenie ulic, placów i dróg 
 

- Budowa o�wietlenia w Prawdzie 
- O�wietlenie w ul. Zamkowej w Starowej 

Górze 
- O�wietlenie ulic: Mły�ska i Spacerowa w 

Gospodarzu 
 

 
 

2005 
 

2005 
 

2005 

125.000 
 

10.000 
 

25.000 
 

90.000 

125.000 
 

10.000 
 

25.000 
 

90.000 

125.000 
 

10.000 
 

25.000 
 

90.000 

  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  240.000 240.000 240.000   
 92109 Domy i o�rodki kultury 

 
- Wymiana okien w �wietlicy w Grodzisku 
- Modernizacja �wietlicy w Kalinie 

 
 

2005 
2005 

240.000 
 

40.000 
200.000 

240.000 
 

40.000 
200.000 

240.000 
 

40.000 
200.000 

  

926  Kultura fizyczna i sport  25.000 25.000 25.000   



 21 

 92601 Obiekty sportowe 
 

- Opracowanie koncepcji  terenów 
przeznaczonych pod obiekty sportowe i 

kulturalne w Rzgowie 

 
 

2005 

10.000 
 

10.000 

10.000 
 

10.000 

10.000 
 

10.000 

  

 
 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 
 

- Zakup krzeseł dla publiczno�ci na stadionie w 
Rzgowie 

 
 

2005 

15.000 
 

15.000 

15.000 
 

15.000 

15.000 
 

15.000 

  

RAZEM:  23.224.000 8.824.000 6.514.500 800.000 1.509.500 
 
 
 
 



 22 

                                                                             Zał�cznik Nr 4 
                                                                                  do Uchwały Nr  XXVII/233/2004 
                                                                                  Rady Gminy Rzgów                                                                                        

                                                                       z dnia 16 grudnia 2004r.   
  
a) przychody i rozchody zwi�zane z finansowaniem niedoboru w 2005 r. 

Wyszczególnienie § Przychody w zł. Rozchody w zł. 
Kredyty i po�yczki 952 2.309.500,00  
Ogółem przychody    
Dochody  19.407.999,00  
Wydatki   21.717.499,00 
Rozchody( spłata kredytów) 
 

992  - 
OGÓŁEM   21.717.499,00 21.717.499,00 

 
b) rozliczenie deficytu bud�etowego ( spłaty po�yczek i kredytów pobranych oraz planowanych do zaci�gni�cia w 

2005 r.) w złotych 
 

Wyszczególnienie 
po�yczkodawców i 
kredytodawców 

Kwota zadłu�enia 
na 1.01.05 r. 

Kwota planowanego 
zaci�gni�cia kredytu 
w 2005 r. 

Spłaty w 2006 r. Spłaty w 2007 r. Spłaty w 2008 r. Prognoza długu na 
31.12.2005 r  

Wojewódzki 
Fundusz Ochrony 
�rodowiska w Łodzi 

- 800.000,00 200.000,00 300.000,00 300.000,00 800.000,00 

Banki komercyjne 
według 
rozstrzygni�tego 
konkursu 

- 1.509.500,00 509.500,00 500.000,00 500.000,00  1.509.500,00 

Planowane 
zadłu�enie 

 - 2.309.500,00 709.500,00 800.000,00 800.000,00 2.309.500,00 

Planowane odsetki 
bankowe 

- 12.000,00 24.000,00 16.000,00 8.000,00 - 

Ogółem planowane 
zadłu�enie 

- 2.321.500,00 733.500,00 816.000,00 808.000,00 2.309.500,00 

Planowane dochody 
bud�etowe 

- 19.407.999,00 19.969.638,00 20.369.000,00 20.776.000,00 - 

Wska
nik (15% 
dopuszczlnego 
zadłu�enia) 

- 11,96 3,67 4,01 3,89 - 



 23 

Zał�cznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia  16 grudnia 2004r. 

 
 
 

�rodki pieni��ne do dyspozycji rad sołeckich w 2005r. 
 
 

Lp. Nazwa sołectwa  
 
 

Projekt kwoty przyznany 
Radzie Sołeckiej 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 

Bronisin Dworski 
Gospodarz 
Guzew, Babichy 
Czy�eminek 
Stara Gadka 
Prawda 
Grodzisko, Konstantyna  
Kalino 
Kalinko 
Romanów 
Starowa Góra 
Huta Wiskicka ,- Tadzin 
Rzgów I 
Rzgów II 

2.400 
2.400 
2.400 
2.400 
3.000 
2.400 
2.400 
2.400 
2.400 
2.400 
3.000 
2.400 
3.000 
3.000 

 OGÓŁEM 36.000 
 
 
 
 
 

Finansowanie nast�pi z rozdziału 75095 § 4210 i § 4300 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 24 

                                                                                                                 
Zał�cznik Nr 6 
do Uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 
2004r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Plan przychodów i rozchodów na rok 2005 
Zakładu Bud�etowego – Gminny Zakład Wodoci�gów i Kanalizacji  

w Rzgowie  
 
 
 

Lp. Nazwa Projekt planu na 2005r. 
1 Planowany stan �rodków na pocz�tku roku  100 
2 Planowane przychody ogółem  1.187.082 
3 Dotacje z bud�etu gminy 68.618 
4 Ogółem przychody 1.255.700 
5 Planowane wydatki Zakładu Bud�etowego  1.255.700 
6 Planowany stan �rodków na koniec roku  100 

 



 25 

Zał�cznik Nr 7  
do Uchwały Nr XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia  16 grudnia 2004r.  

 
Plan Gminnego Funduszu Ochrony �rodowiska 

i Gospodarki Wodnej na rok 2005 
Dział- 900, rozdział- 90011 

Lp. Gospodarowanie Gminnym Funduszem Ochrony 
�rodowiska i Gospodarki Wodnej 

Kwota w 
zł. 

I Stan �rodków obrotowych na pocz�tku roku 151.000,00 
II Przychody razem w tym: 137.000,00 
 § 097- wpływy z ró�nych dochodów                          3.000,00  
 § 096- przelewy redystrybucyjne                            134.000,00  

III Fundusze dyspozycyjne 288.000,00 
IV Wydatki razem w tym: 287.000,00 

 w zakresie rekultywacji wysypiska                           20.000,00  
 w zakresie utrzymania zieleni                                     7.000,00                           
 w zakresie  ochrony �rodowiska                               12.000,00  
 w zakresie budowy i renowacji rowów                   248.000,00 

- budowa rowu odwadniaj�cego od ul. 	eromskiego do rzeki Ner 
100.000,00  

- konserwacja rowów melioracyjnych i naprawa drenacji 148.000 

 

V Stan �rodków obrotowych na koniec roku 1.000,00 
 



 26 

Zał�cznik Nr 8 
do uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
 

�rodki specjalne na rok 2005 
 

Dział 600 – Transport i ł�czno�� 
Rozdział 60095 – pozostała działalno��  

 
 

Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 
I Stan �rodków obrotowych na pocz�tku roku  2.500 - 
II Przychody ogółem 12.100 - 
 w tym : § 0690 – wpływy z indywidualnych 

                            opłat za zaj�cie pasa  
                            drogowego    12.100 

  

III Ogółem �rodki dyspozycyjne  14.600 - 
IV Wydatki – rozchody zwi�zane z bie��cym 

utrzymaniem dróg 
- 14.000 

 w tym: § 4210 – zakup materiałów i  
                           wyposa�enia                  4.000 
            § 4300 – zakup pozostałych  
                           usług                            10.000 

  

V Stan �rodków na koniec roku  - 600 
 OGÓŁEM 14.600 14.600 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 27 

 
Zał�cznik Nr 9 
do uchwały Nr 
xxvii/233/2004   
Rady Gminy Rzgów  
z dnia  16 grudnia 
2004r. 

 
 
 

 
 

�rodki specjalne na rok 2005 
 

Dział 801 – O�wiata i wychowanie  
Rozdział 80101- Szkoły podstawowe 
 
 
 

Lp. Wyszczególnienie Przychody  
w złotych 

Rozchody 
w złotych 

I Stan �rodków na pocz�tku roku 300 - 
II Przychody ogółem 

w tym: § 0690 – wpływy z ró�nych opłat       13.000 
13.000 - 

III Ogółem �rodki dyspozycyjne 13.300 - 
IV Wydatki – rozchody zwi�zane z bie��cym 

utrzymaniem obiektów szkolnych 
w tym: § 4210 – Zakup materiałów i  
                           wyposa�enia                          13.000 

- 13.000 

V Stan �rodków na koniec roku   300 
 Suma bilansowa 13.300 13.300 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 28 

Zał�cznik Nr 10 
do uchwały Nr XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 16 grudnia 2004r.  

 
 

Dotacje dla podmiotów publicznych na rok 2005 
 
a) nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  
 
 

Dział Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota dotacji  
w złotych 

852 85295 2830 O�rodek Dziennego Pobytu Sióstr Felicjanek 
w Rzgowie 

26.000 

  
 
 
b) zaliczane do sektora finansów publicznych 
 
 

Dział  Rozdział § Nazwa podmiotu Kwota  
w złotych 

801 80105 2570 Przedszkola specjalne 29.000 
900 90095 2650 Zakład bud�etowy G.Z.W. i K. w Rzgowie  68.618 
921 92109 2550 Dotacje z bud�etu dla Gminnego O�rodka 

Kultury 
330.000 

 92116 2480 Dotacje dla Gminnej Biblioteki w Rzgowie  118.000 
RAZEM 545.618 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 29 

Zał�cznik Nr 11 
do uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów  
z dnia  16 grudnia 
2004r. 

 
 
 

Plan finansowania zada� zleconych gminie z zakresu administracji i innych 
zada� zleconych  

 
 

DOCHODY 
 
 

Dział  Rozdział § Nazwa  
 
 
 

Kwota  
w złotych 

 
  2010 Dotacje celowe z bud�etu pa�stwa na realizacje zada� 

bie��cych i zleconych gminie z zakresu administracji 
rz�dowej 

 

750  
75011 

 Administracja publiczna 
Urz�dy wojewódzkie   

67.597 
67.597 

754  
75414 

 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciw po�arowa 
Obrona cywilna   

590 
590 

852  
85212 

 
85213 

 
85214 

 Pomoc społeczna 
�wiadczenia rodzinne oraz skł. na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego 
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane przez osoby 
pobieraj�ce �wiadczenia  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne  

1.045.960 
978.600 

 
7.685 

 
59.675 

OGÓŁEM 1.114.147 
WYDATKI 

750  
75011 

 Administracja publiczna  
Urz�dy Wojewódzkie  

67.597 
67.597 

754  
75414 

 Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciw po�arowa 
Obrona cywilna   

590 
590 

852  
85212 

 
85213 

 
85214 

 
 

Pomoc społeczna 
�wiadczenia rodzinne oraz składki na ubezp. 
emerytalne i rentowe z ubezp. społecznego  
Składki na ubezp. zdrowotne opłacane przez osoby 
pobieraj�ce �wiadczenia  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia społeczne   

1.045.960 
978.600 

 
7.685 

 
59.675 

OGÓŁEM 1.114.147 



 30 

  
 
 
 

Zał�cznik Nr 12 
do uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 16 grudnia 
2004r. 
 

 
 
 

Zadania wspólne realizowane na podstawie porozumie� mi�dzy 
jednostkami samorz�dowymi 

 
   DOCHODY  

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
 
 

Kwota 
 w złotych 

600   Transport i ł�czno�� 222.705 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 222.705 
  2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania 

bie��ce realizowane na podstawie porozumie�  
222.705 

750   Administracja publiczna  20.616 
 75020  Starostwa powiatowe 20.616 
  2320 Dotacje na zadania bie��ce powierzone na podstawie 

porozumie�  
20.616 

OGÓŁEM 243.321 
 
 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział § Nazwa zadania  Kwota  
w złotych  

600   Transport i ł�czno�� 222.705 
 60014  Drogi publiczne powiatowe  

Wydatki bie��ce  
222.705 
222.705 

750   Administracja publiczna  20.616 
 75020  Starostwa powiatowe 

Wydatki bie��ce 
20.616 
20.616 

OGÓŁEM 243.321 
 



 31 

 
 
 
 

Zał�cznik Nr 13 
do uchwały Nr  
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 16 grudnia 2004r.   

 
 
 

 
Dochody i wydatki dotycz�ce profilaktyki i rozwi�zywania  

problemów alkoholowych 
 
 
 

DOCHODY 
 
 
Dział Rozdział Nazwa 

 
 
 

Projekt 
dochodów na 

2005r. 

851  
85154 

Ochrona zdrowia 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: § 0480 – wpływy z opłat za zezwolenie na  
                           sprzeda� alkoholu              77.000   

77.000 

WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Projekt 
wydatków na 

2005r. 
851  Ochrona zdrowia  88.000 

 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
w tym: wydatki bie��ce  
            w §4030 i  §4430 w kwocie ł�cznej   88.000 

88.000 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 32 

 
 

 
Zał�cznik Nr 14 
do uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów  
z dnia 16 grudnia 2004r.  

 
 
 
 

Plan finansowy dochodów podlegaj�cych przekazaniu 
 do bud�etu pa�stwa w 2005r. 

 
 
 

Dział  Rozdział § Nazwa Kwoty 
dochodów 
bud�etu 

pa�stwa do 
zrealizowania w 

2005r. 
750  

75011 
 
 

2350 

Administracja publiczna 
Urz�dy wojewódzkie 

Dochody bud�etu pa�stwa zwiazane z 
realizacj� zada� zleconych jednostkom 

samorz�du terytorialnego   
w tym: opłat za wydawane nowe dowody 
            osobiste                              20.000 

              opłat za udost�pnienie danych 
            osobowych                              500 

20.500 
20.500 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 33 

 Zał�cznik Nr 15  
do Uchwały Nr 
XXVII/233/2004 
Rady Gminy Rzgów 
z dnia 16 grudnia 2004r. 

 
 

Informacja do planu bud�etu na 2005 r. 
o stanie mienia komunalnego wg stanu  

na dzie� 30 wrze�nia 2004r. 
 
 
 
 

1. Warto�� �rodków trwałych (brutto)                                           54.975.000 zł 
     w tym: 
            - grunty                                                                                 7.062.000 zł 
            - budynki i budowle                                                            45.580.000 zł 
            - maszyny i urz�dzenia                                                         1.015.000 zł 
            - �rodki transportowe                                                           1. 107.000 zł 
            - pozostałe �rodki trwałe                                                          211.000 zł 
 
2. Warto�ci �rodków trwałych oddanych w u�ytkowanie                   195.000 zł 
 
3. Dochody otrzymywane z dzier�awy- miesi�cznie                              4.500 zł      
 
4. Warto�ci �rodków trwałych b�d�cych przedmiotem likwidacji 
    w 2004 r.                                                                                                    – 
 
5. Warto�ci zobowi�za� na pocz�tek 2004 r.                                        50.000 zł 
 
6. Wysoko�� lokat w bankach na dzie� 30 wrze�nia 2004r.             3.971.000 zł 
 
7. Stan nale�no�ci długoterminowych na dzie� 30 wrze�nia 2004 r.              - 
 
8. Prawa wynikaj�ce z papierów warto�ciowych                                             - 
 
9. Warto�ci udziałów wniesionych do podmiotów gospodarczych                 - 



 34 

OBJA�NIENIA  
do zał�cznika Nr 15: 

 
        Grunty komunalne  o powierzchni 104,4033 m²- warto�ci ogółem : 
7.061.937 zł 
z tego grunty zurbanizowane o powierzchni 7,3190 m ² o warto�ci: 1.918.803 
zł: 
• Na terenie Rzgowa                                                                          20,4958 m ² 
• Na terenie Starowej Góry                                                               15,3984 m ² 
• Na terenie Starej Gadki                                                                     6,5166 m ² 
• Na terenie Romanowa                                                                       3,0051 m ² 
• Na terenie Prawdy                                                                             2,4216 m ²  
• Na terenie Kalina                                                                              5,7345 m ² 
• Na terenie Kalinka                                                                            5,2844 m ² 
• Na terenie Huty Wiskickiej                                                              2,4212 m ² 
• Na terenie Guzewa i Babich                                                             4,5550 m ² 
• Na terenie Grodziska                                                                      17,1331 m ² 
• Na terenie Gospodarza                                                                    15,8236 m ² 
• Na terenie Czy�eminka                                                                     4,5715 m ² 
• Na terenie Bronisina Dworskiego                                                     1,0425 m ² 
 
  Budynki i budowle o warto�ci                                                       45.580.000 zł 

 
BUDYNKI: 

 
Budynki w dziale 750-  administracyjne o warto�ci                          632.000 zł 
w tym:  
  
Dział 754 bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciw po�arowa 
Budynki stra�nic o warto�ci                                                                1.633.000 zł 
 
Dział 801- o�wiata i wychowanie 
Budynki o warto�ci                                                                              5.125.000 zł 
 
Dział 854- edukacyjna opieka wychowawcza 
Budynki o warto�ci                                                                                   72.000 zł 

 
Dział 921 –kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Budynki: GOK i �wietlice o warto�ci                                                     643.000 zł 

 
Dział 926- kultura fizyczna i sport 
Budynki na stadionie w Rzgowie o  warto�ci                                           99.000 zł 
 
 

RAZEM                                                                                          8.204.000 zł 



 35 

 
BUDOWLE: 

 
Dział 010- Rolnictwo i łowiectwo                   
 Obiekty in�ynierii l�dowej i wodnej                                                10.410.000 zł 

 
Dział 600 Transport i ł�czno��  
(drogi) nawierzchnie dróg                                                                 14.905.000 zł 
 
Dział 750- Administracja publiczna 
utwardzone place, szamba itp.                                                                  16.000 zł 
  
Dział754- Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciw po�arowa 
utwardzone place itp.                                                                                64.000 zł 
 
Dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 
          sie� kanalizacyjna i o�wietlenie ulic                                        11.637.000 zł 
  
Dział 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Ogrodzenie przy �wietlicach                                                                      7.000 zł 

 
Dział 926- Kultura fizyczna i sport 
Utwardzenie i ogrodzenie boisk sportowych                                          337.000 zł  
 

  
RAZEM:                                                                                         37.376.000  zł 

 
 
 

MASZYNY I URZ�DZENIA:                                                         1.015.000 zł 
 

• ci�gniki spychowe,  
• przyczepy,  
• pługi do od�nie�ania,  
• koparka,  
• drobne maszyny i urz�dzenia towarzysz�ce, 
• kosiarka,  
• kontenery na �mieci,  
• urz�dzenia grzewcze,  
• pompy i agregaty,  
• akumulatory,  
• hydrofory i od�ela�acze. 
 
 



 36 

�RODKI TRANSPORTOWE:        1.107.000 zł 
 

• Autobus szkolny, 
• Samochody “OPEL” i “POLONEZ”, 
• Samochody w jednostkach OSP, 
• Samochody w zakładzie bud�etowym (“Jelcz”, “Lublin”). 
 

POZOSTAŁE �RODKI TRWAŁE :          211.000 zł 
• Komputery, 
• Drukarki, 
• Kserokopiarki, 
• Kasy ogniotrwałe, 
• Zestawy przystawkowe. 
 
 

 
 



 37 

OBJA�NIENIA DO WYDATKÓW BIE	�CYCH- 
UJ
TYCH W PROJEKCIE BUD	ETU NA 2005 ROK 
 
010 - Rolnictwo i  łowiectwo 
 
           W zakresie: 
 
♦ składek na Izby Rolnicze, 
♦ utrzymania urz�dze� melioracyjnych ł�cz�cych si� z odwodnieniem dróg 

dojazdowych do pól, 
♦ udziału gminy w utrzymaniu punktu utylizacji padliny na terenie gminy 

Ksawerów. 
 
600 -Transport i ł�czno�� 
 
 W zakresie:  
 
♦ finansowania transportu zbiorowego (linia autobusowa: Rzgów- Kalin- 

Kalinko- Romanów, oraz Rzgów- Guzew- Prawda). 
♦ utrzymania dróg powiatowych na podstawie porozumie�,   
♦ utrzymania dróg gminnych. 

 . 
 
700 - Gospodarka mieszkaniowa 
 
W zakresie: 
 
♦ Finansowania w zakresie sporz�dzenia dokumentacji dotycz�cej zbywania i 

nabywania nieruchomo�ci. 
 
  
 
750- Administracja publiczna 
 
 
♦ Finansowanie zada� zleconych przez Wojewod� w zakresie rejestracji 

podmiotów gospodarczych, ewidencji ludno�ci i dowodów osobistych oraz 
spraw z zakresu USC. 

♦ Starostwo Powiatowe: opłacany jest pracownik do spraw ewidencji 
geodezyjnej  ze �rodków powiatu                                       

     Utrzymanie pracownika słu�b budowlano-architektonicznych- koszt ponosi         
całkowicie Gmina 



 38 

♦ Finansowania w zakresie obsługi rady gminy- koszty szkole�, diet oraz 
organizacji posiedze� komisji i rady gminy, 

♦  Finansowania przez Urz�d Gminy kosztów zwi�zanych i wynikaj�cych z                    
regulaminu i statutu Gminy. 

 
 
♦ Finansowanie pozostałej działalno�ci 
W tym: 
• Zwi�zanych z promocj� gminy, 
• Zwi�zanych z obchodami Dni Rzgowa, 
• Zwi�zanych z obchodami �wi�t pa�stwowych, 
• Planowane s� równie� �rodki do dyspozycji rad sołeckich, 
• Dopłaty do wynagrodze� i ubezpiecze� osób kierowanych na roboty 

interwencyjne itp., 
• Prowizje dla inkasentów podatków wiejskich. 
 
 
  751- Urz�dy naczelnych organów administracji pa�stwowej 
 

W zakresie: 
 
• Finansowania  bie��cego prowadzenia rejestru wyborców. 
 
 754- Bezpiecze�stwo publiczne i ochrona przeciw po�arowa 
 
Przewiduje si� zadania: 
• W zakresie finansowania trzech etatów policji (posterunek policji w 

Rzgowie), 
• W zakresie finansowania działalno�ci 10 jednostek OSP na terenie gminy, 
• W zakresie obrony cywilnej- szkolenia i konserwacja sprz�tu w magazynie 

O.C. 
 
  756 - Dochody od osób prawnych, fizycznych i innych jednostek 
 
Zadania w zakresie: 
 
• Prowizji za inkaso opłaty targowej, 
• Kosztów zwi�zanych z korespondencj� w tym zakresie. 
 
757- Obsługa długu publicznego 
 
Zadania w zakresie: 
 
• Zapłaty odsetek od zaci�gni�tych kredytów w latach ubiegłych i w roku 2004 



 39 

 
758 – Ró�ne rozliczenia 
 
Zadania w zakresie: 
 
• Rezerwy na nieprzewidziane wydatki nie wi�cej ni� 1 % wydatków, 
  
 
  801 – O�wiata i wychowanie 
 
Zadania w zakresie: 
 
• Szkół podstawowych w: 
� Rzgowie, 
� Guzewie, 
� Kalinie, 
• Gimnazjum w Rzgowie, 
• Przedszkole w Rzgowie, 
• Dowozu uczniów do szkół, 
• �rodków na stypendia dla uczniów i stypendiów: 18. 000 zł oraz 16.000 zł na 

fundusz socjalny nauczycieli-emerytów (rozdz. 80195) 
  
  851 - Ochrona zdrowia 
 
Zadania w zakresie: 
 
• Zwalczania narkomanii, 
• Przeciwdziałania alkoholizmowi wg programu działania na ka�dy rok 

bud�etowy. 
 
852 - Opieka społeczna  
 
Zadania w zakresie: 
 
• Składek na ubezpieczenie osób otrzymuj�cych �rodki   pomocy z Gminnego 

O�rodka Pomocy Społecznej, 
• Zasiłków i pomocy w innej formie zgodnie z obowi�zuj�cymi przepisami o 

opiece społecznej. 
 
W zakresie dodatków mieszkaniowych: 
• Wypłata nast�puje po przyznaniu dodatku przez Wójta gminy wg 

obowi�zuj�cych przepisów za po�rednictwem pracowników Urz�du Gminy, 
• W zakresie wypłaty zasiłków rodzinnych, piel�gnacyjnych i 

wychowawczych (realizacja za po�rednictwem GOPS), 



 40 

• W zakresie finansowania zada� dotycz�cych utrzymania Gminnego O�rodka 
Pomocy Społecznej, 

• W zakresie usług opieku�czych- realizacja przez GOPS, 
• W zakresie pozostałej działalno�ci: 
� 26.000 zł dotacji dla Domu Dziennego Pobytu, 
� Dopłaty do do�ywiania uczniów, 
� Pomoc gminy w przypadkach kl�sk �ywiołowych. 
 
  854 – Edukacyjna opieka wychowawcza  
 
Zadania w zakresie: 
 
� Finansowania zada� �wietlic szkolnych; głównie płac i pochodne zwi�zane z 

t� działalno�ci�. 
 
  900 – Gospodarka komunalna i ochrona �rodowiska 
 
Zadania w zakresie: 
 
� Utrzymania wysypiska �mieci, 
� Utrzymania zieleni na terenie gminy, 
� O�wietlenia ulic i dróg (zu�ycie energii oraz konserwacja urz�dze�), 
� Dotacji do zakładu bud�etowego. 
 
921 – Kultura  i ochrona dziedzictwa narodowego: 
 
Zadania w zakresie: 
 
� Dofinansowania w formie dotacji do działalno�ci Gminnego O�rodka 

Kultury w Rzgowie , 
� Dofinansowania do Gminnej Biblioteki w Rzgowie. 
 
 926: Kultura fizyczna i sport 
 
Zadania w zakresie kultury fizycznej dotychczas realizowane przez kluby 
sportowe: 
- LKS „Zawisza” 
- LKS „Sokół” 
 
 


